

Krosno Odrzańskie 22 sierpnia 2017r.

**Do Wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

P1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników do badań laboratoryjnych dla Zachodniego Centrum Medycznego sp. z o.o. nr sprawy ZCM/PN/6/2017, BZP nr 573125-N-2017; data zamieszczenia: 17.08.2017r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

Zamawiający, w trybie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej Ustawą, wyjaśnia treść SIWZ oraz wprowadza zmiany, tj.:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie urządzenia UPS podtrzymującego zasilanie do czasu zakończenia wykonania rozpoczętych analiz.

Odpowiedź do pyt. Nr 1

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na urządzenie UPS podtrzymujące zasilanie do czasu wykonania rozpoczętych analiz.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyrażenie zgody na modyfikację Dodatku nr 2 do siwz (załącznik nr 1 do oferty) poprzez dodanie kolejnych rzędów na oferowane, niezbędne kalibratory.

Odpowiedź do pyt. Nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt. 3.3.1 SIWZ „ ilość wierszy zawarta w dodatku nr 2 dla materiałów kontrolnych, kalibratorów itp. jest ilością przykładową, która nie stanowi ograniczenia dla Wykonawców”. Wykonawca może wprowadzić dodatkowe materiały/grupy materiałów, jeżeli jest to niezbędne dla prawidłowej wyceny.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyrażenie zgody, by opakowania jednostkowe każdego asortymentu zawierały informację w języku angielskim, przy czym oznakowane są za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych kodów.

Odpowiedź do pyt. Nr 3

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na asortyment w zakresie pakietu 1, w której opakowania jednostkowe każdego asortymentu będą zawierały informację w języku angielskim, przy czym oznakowane są za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych kodów.

Pytanie nr 4

Dot.: Dodatek nr 7 do SIWZ

Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź do pyt. Nr 4

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 5

Dot.: Dodatek nr 7 do SIWZ

Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź do pyt. Nr 5

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 6

Dot.: Dodatek nr 7 do SIWZ

Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź do pyt. Nr 6

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 7

Dot.: Dodatek nr 7 do SIWZ

Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź do pyt. Nr 7

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 8

Dot.: Dodatek nr 7 do SIWZ - WZÓR UMOWY NAJMU

Par. 2 ust. 1 i 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź do pyt. Nr 8

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 9

Dot.: Dodatek nr 7 do SIWZ - WZÓR UMOWY NAJMU

Par. 3 ust. 7 i 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „godzin” na „godzin w dni robocze”?

Odpowiedź do pyt. Nr 9

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 10

Dot.: Dodatek nr 7 do SIWZ - WZÓR UMOWY NAJMU

Par. 3 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź do pyt. Nr 10.

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 11

Dot.: Dodatek nr 7 do SIWZ - WZÓR UMOWY NAJMU

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź do pyt. Nr 11

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 12

Dot.: Dodatek nr 7 do SIWZ - WZÓR UMOWY NAJMU

Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź do pyt. Nr 12

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 13

Dot.: Dodatek nr 7 do SIWZ - WZÓR UMOWY NAJMU

Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź do pyt. Nr 13

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 14

Dot.: Dodatek nr 7 do SIWZ - WZÓR UMOWY NAJMU

Par. 5 ust. 1 a) i b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to by wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu określonego w par. 4 ust. 1 umowy najmu.

Odpowiedź do pyt. Nr 14

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 15

Dot.: Dodatek nr 7 do SIWZ - WZÓR UMOWY NAJMU

Par.5 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź do pyt. Nr 15

Zamawiający informuje, że przedmiotem postępowania nie jest usługa obejmująca przetwarzanie danych osobowych przez wykonawcę. Jeżeli w trakcie realizacji umowy zaistnieje konieczność uregulowania ww. kwestii Strony podejmą stosowne kroki.

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

W załączeniu – zmieniony dodatek nr 3 do SIWZ (załącznik nr 2 do oferty).

Z poważaniem,

CZŁONEK ZARZĄDU

PREZES ZARZĄDU

Tadeusz Grabski

Zygmunt Baś

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej <http://szpitalzcm.pl> dnia 22 sierpnia 2017 roku